catione,sive ab archiepiscopo,sive episcopo,excepto
abbate SanctaeCrucis et suis monaohis m supra-
dicto loco habilanlibus. Quibus damus potestalem

ligandi atque solvendicontra omnes malos Christia-

nos, qui aliquid mali in praefatummonasterium et
ad h&bitatoresloci.illius facere voluerint. Ecciesiara
yero SanctaeCrucis, consUioet praeceptioneRoma-
nseEcclesiae fufidalam, cum suis monachis et cum
omnibus suis pertiuentiis, liberam ab omni excom-
ffiunicatione vel vexatione cujuscutlque personae
essepraecipimus.Siniilitervoiumus ut nullus episco-
pus,"in cujus parochia situm est idem monaste-

riuin,. nec domnum vestrumque abbatem , nec ali-

quem vestroruni clericorum servienlium in mona-
sterio-Saiiclse Mariae audeat excommunicare, vel
ad synodum provocare , statuens apostolica aucto-

ritatfe, sub noslri et divini judicii observatione
ahathematis inferdictum. Statuimus autem ut cuni
abbas monasterii Sahctse Crucis obieril, lieque a

cotoitibus,-n"equeabarcbiepiscopis, neque ab epi-
scopis, neque a.nullis principibris, neque a qualibet
persona ohinino, aliqua cupiditatis causa, ia mo-
nasterio sancfae Crucis eligatur neque conseeretur
abbas : sed qualis cuncta congregatio ibidem et in
aliis ecfclesiissibi subdiiis degentium, cum lidelibus
et scriiuribusejus loci eligalur, et communi consilio

A a nobis noslrisque posteris pontificibusconsecretur,
Si archiepiscopus in ciijus cpiscopio est, noluerit
consecrare. Damus quoque licenliani vobis et vestris
fratribus in monasterio SanctaeMariae de Solaco
habitantibus , a qualicunque volueritis episcopo
omnia vasa- sauCtuarii ordinaie, et consecrare vC1

"stros clericos, et chrisma accipiendi. Quod si qua-
liscuuque homo, cujuslibet potestatis existens, ali»

quam praesumplionem contra hoc apostolicse con-
firmalionis privilegium agere, aut prsefatiim mona--

sterium, cum oninibus suis pertinentiis, causare

putaveiit, vel praeceptis,nostris inorimibus quse hic .

scripta sjuut inobediens fuerit, auetoritate Dei et
nostra non solum anathema maranatha, id est, per--
ditus in saecula sseculorumvinculis innodaitus, sed

B insuper a regno Dei alienus existat. Qui vefo pia

benignilate auctor observaverit, benedictionem et

gratiam a Domiiio consequi mereatur.

Scriptum. per manus Sergii arehiscrivii sacri no^

stri palatii, mcnse Octobris, indictione qtiinta.

H. _ .
BenedicliIX epistola adBolandum prmposiiumalios"

que canonicosS. Florentinm Ecclesim.

,
- .

'
(Anno 1056.)

TJDGIIF.LLI,Italia sacra, III, 56.]
BESEUICTCSepiseopus, servus servorum Dei, di^

lecto in Chrislo ROLAKDO,S. Florentinse Ecclesise

praepos.ilo,aliisque canonicis et cOnfratribus tuis et
successoribus in perpetuum.

Si justis servorum Deipetitionibus satisfecerimus,
C procul dubio apostolica praecepta servamus. Qua-

propter iiiclinali precibns tuis, fiUcharissime, con-
SErmamusatque corroboramus tibi tuisque succes-
soribus canonicis quidquid in pagina concessimus,
et confirmationis, quam videtur vobis fecisse episco-
pus, nobis prsesenlibiis, 'scriptum esse constal,
donec lam in ipsa vestra canonica ita in modo ser-
vatur regula quam scihcet canoiiicam tuendam el
defendendam per eamdem paginam -ipse videtur

episcopus, nostrae, nostrorumque successorum apo-
sloliese auctoritati tuendam et defendeudam com-
niisit atque supposujt,. utque ea et securi ab omni
laesioneperffiaiiere valealis desiderio; hac itaque
pelitioiie tua inclinati diximus te prsepo.situin,tuos-

„ que sticcessores canonicam vitam ducturos, sub
nostrae apostolicae defeusionis munimine s.uscipi-
mus,cum et bona omnia, curteset terras, quaeveslra
et.habet et habitura est canonica, videlicet et juxla
Florentinam urbem pratum Regis, cum mansis et
terrUoriis omnibus, qusemodo in Florenlina curtc
habet et retinet praedicta v^stra canonica, curtem
S. Andrese cum omnibus sibi pertinentibus, curtera

deQuinto, curtem de Cintoria totam, sicut.ipsi te-
nere et iiabere videmini, et illam partem quam
Petrus priroicerius contra canonica instituta usur-,

]iarevisus est, plebemde Exinea cum curte et man-

sis, etomnibus lerritoriis et deciniatioiilbus quae-
cunque pdeamdem p]ebeni,vel curtem pertinere'
Videntur. Insuper totam quod Theuzo lilius Lepisii
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p:-o salute animie susein ecclesia S. Joannjs conlu-A

lit.vel in eadem canonica. Terram S. Proculi in

praedicta plebe, curtem quae est infra plebem S.

Petri sita Valeam, cum oinnibus adjacentiis et per-
tinentiis sriis, nccnonet ubicunque in eodemepisco-
patu aliquid tunc, vel relinere videlur ipsa canoiiica,
et quidquid Gerardus archipresbyter pro beneficio
ab ipsa Floreiiiina Ecclesia tenuit, tahi in decima-
tionibus quam in mansis, et in praediis, necr.on et

quaecunque Stephanus abbas ex beneficioienuit.
Similiteret quseCunqueprimicerii"heneficiafuerunt,
atque plebem-S.Hippolytisilam Elsae,itemque cam-

pum, et hoii.um, qui est jiixta ecclcsiam S. Repa-
ratae. Quae offinla,sicut jani a Gerardovestro epi-
scopovobis concessasunt et conlirmaia, ita nos libi

tuisque successoribus confirmamus, et stabilimus
in perpetuum, cum omnibus vestris mobilibusre-
biis seseque moveriiibus, quas modo habetis, vel
vobis ubique pertinent, et inanlea, Do.minojuste ei